2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	[image: Герб_чб]

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____________ № ____
г. Майкоп

О внесении изменения в приложение к Порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения муниципального образования «Город Майкоп» и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества муниципального образования «Город Майкоп»

	В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 02.11.2021 № 171н «Об утверждении общих требований к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в приложение к Порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения муниципального образования «Город Майкоп» и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества муниципального образования «Город Майкоп», утвержденному постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 30.01.2023 № 59 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения муниципального  образования «Город Майкоп» и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества муниципального образования «Город Майкоп» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 30.06.2023 № 531), изложив подраздел 2.6 «Сведения о транспортных средствах» в новой редакции согласно приложению к постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «Майкопские новости» (https://maykop-news.ru/docs) и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (https://maikop.ru/munitsipalnaya-pravovaya-baza/).
[bookmark: _GoBack]3. Постановление «О внесении изменения в приложение к Порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения муниципального образования «Город Майкоп» и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества муниципального образования «Город Майкоп» вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется, начиная с представления отчета за 2024 год.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                      Г.А. Митрофанов
image1.png